Sistema

Único
De Saúde

Ministério
da Saúde

Governo

do Estado

do Espirito Santo

Secretaria
de Estado
da Saúde

RESOLUÇÃO N" 321/03

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria n° 185-P, de 24/08/93, reunida Ordinariamente em Vitória na data de
28 de novembro de 2003.

❖ Considerando a necessidade de ampliar a oferta de leitos de UTIN
(Unidade de Tratamento Intensivo Neonatal), tipo II no Estado do Espirito
Santo;

RESOLVE:

Artigo1° —Aprovar areclassiíicação de 04 (quatro) leitos de UTIN, tipo I para
tipo n e cadastramento de mais 03 (três) leitos de UTIN tipo II, totalizando 07
(sete) leitos de UTIN tipo II, no valor mês de R$ 24.556,80 (vinte equatro mil,
quinhentos e cinqüenta e seis reais e oitenta centavos ), localizados na
Associação Beneficente Pró-Matre de Vitória .

Art, 4° - Revogam-se as disposições emcontrário.

mr

r^âldente da Comissão IntergestoresBipartite

Vitória-ES, 23 de dezembro de 2003,